

સોનિ મમલસુ (સે) સોનમસાને, દરબાર પબ્લ.
જન સુધારકો રાડન ક દર્દી-કદાર ગામ ક
ગાદી દોન દોન જુલિયા લોન /

Schedule XLV Form No. 134

(Agreement No. 93/5BD/2028-21)
DIVISION

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Printed at: Soni Pillars, Chandralok Chowk, Patil.

Shankar - (U/E) (409'A)

Abstract of cost (2nd year against Bill)

30

Schedule XLV-FORM No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of main cuts/benches with 50% riparian					
Qty VmBP ① = 2903 m ³					
① Rs. 356.14/m ³					Rs. 112102.00
② Raising up of benches/shoulders					
Qty VmBP ② = 156.40 m ³					
② Rs. 57.36/m ³					Rs. 8971.20
③ Repair to pot holes					
Qty VmBP ③ = 28.13 m ²					
③ Rs. 296.04/m ²					Rs. 8326.00
④ Partial repair over pot holes					
Qty VmBP ④ = 28.13 m ²					
④ Rs. 260.79/m ²					Rs. 7335.00
⑤ Maint. of bitumen mix					
Qty VmBP ⑤ = 28.13 m ²					

① Rs. 278.76/m ²	Rs. 7840.00
⑥ Maint. of road sign	
Qty VmBP ⑥ = 0.08100	
⑥ Rs. 1077.82/cem	Rs. 86.20
⑦ Cutting of branches of trees and shrubs	
Qty VmBP ⑦ = 2.0 N10	
⑦ Rs. 109.74/N10	Rs. 110.00
⑧ Plc of hot applied thermoplastic plastic	
Qty VmBP ⑧ = 22.00 m ²	
⑧ Rs. 735.44/m ²	Rs. 16180.00
⑨ Maint. of Already Planted of trees	
Qty VmBP ⑨ = 20.0 N10	
⑨ Rs. 574.0/N10	Rs. 11480.00
	Rs. 71538.00

Continuation

